平成 31年 4月 26日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 星野 佳人

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先

経営管理室 室長   竹内 正喜

（TEL．025-246-6236 ）

本体ならびにグループ各社の異動について

  このたび当社は、下記のとおり本体ならびにグループ各社の異動について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

  異動日：令和元年 6 月 26 日（予定）

２．退任取締役の氏名及び役職名

   氏   名   遠藤
えんどう

  敬三
けいぞう

   旧・役職名   常務取締役

   退  任  日     令和元年 6 月 26 日（予定）

※ なお、取締役の異動につきましては、令和元年 6月 26日開催予定の第 106回定時株主総会後、

開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

新  職 現  職 氏  名

常務取締役 取締役総務部長 長
な が

沼
ぬ ま

 哲
て つ

男
お

常務取締役 取締役 乗合バス部担当 斎
さ い

藤
と う

 敏
と し

之
ゆ き

取締役経営管理室長（新任） 経営管理室長 竹内
たけうち

 正喜
ま さ き

取締役事業部長（新任） 事業部長 高井
た か い

 俊
と し

幸
ゆ き

３．部長人事について

  このたび、業務体制強化を図るため、総務部は、総務部と経理部に組織改編することといたしま

した。

  異動日：令和元年 7 月 1 日（予定）

４．グループ各社人事について

異動日：令和元年 6 月 25 日（予定）

新潟交通観光バス㈱

新潟交通佐渡㈱

新  職 現  職 氏  名

総務部長 内部監査室長 田村
た む ら

 勝
か つ

己
み

 経理部長
新潟交通観光バス㈱
取締役

保坂
ほ さ か

 健一
けんいち

内部監査室長 総務課長 永井
な が い

 克久
かつひさ

新  職 現  職 氏  名

常務取締役 取締役 大橋
おおはし

 信
の ぶ

宏
ひ ろ

取締役 潟東営業所長 高澤
たかさわ

 由樹
よ し き

内部監査室長
新潟交友事業㈱
常務取締役

田巻
た ま き

 耕
こ う

介
す け

  新潟交通㈱

 経理部長
取締役 保坂

ほ さ か

 健一
けんいち

新  職 現  職 氏  名

 代表取締役専務 専務取締役 村山
むらやま

 優樹
ゆ う き

常務取締役 営業部長 島田
し ま だ

 久利
ひさとし

㈱シルバーホテル

㈱新交企画

新潟航空サービス㈱

新潟交通商事㈱

新潟交友事業㈱

新  職 現  職 氏  名

 常務取締役
新潟交通㈱

内部監査室
瀬沼
せ ぬ ま

 光博
みつひろ

新  職 現  職 氏  名

代表取締役社長
新潟交通佐渡㈱

代表取締役社長
 大嶋

おおしま

 徳之
のりゆき

新  職 現  職 氏  名

専務取締役
シルバーホテル㈱

常務取締役
今井
い ま い

 昭
あ き

文
ふ み

新  職 現  職 氏  名

代表取締役社長 代表取締役専務 高
た か

橋
は し

  徹
とおる

専務取締役 常務取締役 酒井
さ か い

 慎一
しんいち

新  職 現  職 氏  名

専務取締役
新潟航空サービス㈱

専務取締役
今城
い ま き

  哲
さとし

取締役 営業部長・清掃部長 須藤
す ど う

  剛
たけし

５．連結子会社 退任取締役の氏名及び役職名

（１）㈱新交企画

氏    名   本間
ほ ん ま

 隆男
た か お

旧・役職名   代表取締役社長

退 任 日     令和元年 6 月 25 日（予定）

（２）新潟航空サービス㈱

氏    名   北村
きたむら

 正実
ま さ み

旧・役職名   取締役

退 任 日     令和元年 6 月 25 日（予定）

以 上